
„Podle francouzského lékaře 
Alaina Bombarda přichází 
konec tehdy, když ztratíte 

naději. Dokud věříte, že 
situaci zvládnete, máte velkou 

šanci vyhrát.“

„Máme v plánu 
využívat na 
odlov krokodýlů 
vrhací síť a 
drátěné oko, ale 
menší jedince 
chytat i přímo 
do ruky.“

VÁCLAV G VO ŽDÍK  
biolog

52 cítit

„Prašan je nejvíc, 
stejně jako bydlení 
v chalupách bez 
signálu, daleko 
od civilizace, 
romantika и krbu 
a zároveň vířivka na 
terase.“

62 cítit

„Na štěstí vzorec 
nemám, ale 
nějaké vzorečky 
jsme používali, to 
je pravda. Třeba 
jsme vytvořili 
vzoreček na

J  [ určování mzdy.“
M IC HA L SRAJER 
manažer štěstí

Гк



Ж
.

OBSAH
únor 2017

» f-ipši

,У  Hollywoodu mají 
zavedený hvězdný 
systém -  na jedné 
straně ohromné 
hvězdy a na druhé 
neuvěřitelně dobré

86 slyšet

„Výjimkou je 
možná příběh 
o zhulencích 
a policajtech, 
který jsem 
nikde jinde 
než и nás 
nezaznamenal.“

78
„Mám ráda 
jednoduché, 
stylově čisté 
věci. Například 
Sutnarův čajový 
servis z čirého 
foukaného skla 
mi přijde krásný 
a neuvěřitelně

herce, které nikdo nadčasový.“
nezná.“

vzpomínat

„Báli se, že-se 
rozpláču, že mě 
nebude vidět za 
pianem, že to 
zkrátka nebude 
nic jiného než 
sentimentální 
ostuda.“


